

## Kupní smlouva č. 01/2021/kup/VV

Systémové číslo VZ: P21V00000870

### I. Smluvní strany

**Kupující: ZÁMEK Děčín, příspěvková organizace**  
Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín  
zastoupená Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou  
zaps. v obch. rej. vedeném u Kr. soudu Ústí n.L. oddílu Pr vložce č. 731  
IČO: 00078867, DIČ CZ00078867  
Bankovní spojení: KB Děčín [REDACTED]  
(dále jen „kupující“)

a

**Prodávající: Romana Sedláčková - ROMI'S**  
Žerotínova 200/1, Děčín 3 – Staré Město, 405 02  
IČO: 61561878  
DIČ: CZ6961142375  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
(dále jen „prodávající“)

uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a za podmínek dále stanovených tuto kupní smlouvu (dále též „smlouva“).

### II. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka nábytku a zařízení pro vstupní prostory pokladny a recepce děčínského zámku (dále též „pokladna zámku“) včetně provedení instalace.
2. Přesný rozsah díla je specifikován položkovým soupisem v Příloze č. 1 – Oceněný položkový soupis předmětu plnění.
3. Předmět plnění zahrnuje dopravu a instalaci dodávaného zboží na pokladně zámku a bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem, včetně oprav, dodávky náhradních dílů, preventivních prohlídek předmětu plnění, pokud ho výrobek svým charakterem a návodem k použití vyžaduje.
4. Dodané zboží bude nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. Prvky z lamino desek budou certifikovány – emisní třída E1. Dřevěné prvky včetně nátěrů budou obsahovat nulovou formaldehydovou stopu.
5. Veškeré doklady a dokumenty např. certifikáty o ekologicky šetrných výrobcích ze dřeva, prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě, případné licence apod., které se ke zboží vztahují, a jež jsou obvyklé/nutné, dokumenty vyžádané touto smlouvou či vhodné k převzetí a k užívání zboží budou předány spolu s dodávaným zbožím v českém nebo anglickém jazyce.

### III. Kupní cena

1. Celková cena se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu plnění a je dána cenovou nabídkou prodávajícího.

Celková cena bez DPH činí	596 978,- Kč
DPH činí	125 365,- Kč
Celková cena včetně DPH činí	722 343,- Kč

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu do místa určení, instalaci, likvidaci odpadu a obalů, potřebné doklady ke zboží, záruční servis a pravidelné technické prohlídky nebo pravidelné revize (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní organizací doporučeny).
3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění.

### IV. Lhůta plnění, převzetí předmětu koupě

1. Termín pro zahájení plnění – dodání, instalace a montáž bude zahájen na základě výzvy k zahájení plnění kupujícího s termínem dokončení do 30 dnů od doručení výzvy. Zboží bude dodáno včetně všech dokladů vyžadovaných touto smlouvou. Zahájení výroby dodávky je na zvážení dodavatele tak, aby byl akceptován uvedený termín.
2. Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek dodávky dle smlouvy a Přílohy č. 1, předvedení funkcí, ověření funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou a předání úplné dokumentace.
3. Veškeré doklady a dokumenty např. certifikáty, kterými byla udělena ekoznačka pro výrobky ze dřeva, prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě, případné licence apod., které se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné, vyžádané touto smlouvou či vhodné k převzetí a k užívání zboží budou předány spolu s dodávaným zbožím v českém jazyce.
4. Prodávající je povinen likvidovat odpady a obaly související s dodávkou zboží v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími.
5. Po předání a zprovoznění kompletního předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol (dodací list). Dodací list se stane součástí daňového dokladu/faktury.
6. Kupující je oprávněn zboží odmítnout, pokud má zboží vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném druhu, jakosti, množství či čase.

### V. Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po písemném potvrzení předání předmětu koupě zástupcem kupujícího a předložení všech dokladů (např. dle čl. 4 odst. 5 této smlouvy) kupujícímu.
2. Prodávající doručí daňový doklad/fakturu na adresu kupujícího uvedenou v článku I. této smlouvy.

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví.
4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky P21V00000870.
5. V případě, že daňový doklad/faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je kupující neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu prodávajícímu k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury.
6. Cenu za dodaný předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I, této smlouvy.

## VI.

### Záruční a servisní podmínky

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce na dodané zboží v délce 60 měsíců ode dne převzetí zboží zástupcem kupujícího, bez jakýchkoliv vad.
2. Smluvní strany se dohodly, že na zboží, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne prodávající kupujícímu na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami poskytovanými jejich výrobcem, tedy odlišnou od bodu 1. tohoto článku.
3. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího.
4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení dostatečné péče zjistil.
5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě **nejdéle do 3 dnů**.
6. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně.

## VII.

### Smluvní pokuty

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění v čl. IV. odst. 1. této smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení.
2. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovený podle předpisů práva občanského.
3. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

### VIII. Závěrečná ujednání

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá předmět koupě dle této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy.
2. Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, pak se na ni vztahují obecně závazné právní předpisy.
3. Proávající se zavazuje, že při plnění dle této smlouvy a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci zajistí dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění).
4. Proávající dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá.
5. Pro případ, že by prohlášení prodávajícího v předešlém bodě č. 4 tohoto článku smlouvy ukázalo jako nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody, a to pouze písemným dodatkem podepsaných oběma stranami.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
8. Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každý její účastník obdrží jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Děčíně dne 20. 9. 2021

V Děčíně dne 20. 9. 2021

.....  
**Ing. Miroslav** .....  
Zámek Děčín, .....  
kupující

.....  
**Rom** .....  
prod

  
**Romana Sedláčková ROMI'S**  
Žerotínova 200/1, Děčín 3 IČO: 61561878  
Tel.: +420 602 43 26 43 DIČ: CZ6961142375  
E-mail: romis@romis.cz www: romis.cz

**Příloha č. 1 – Oceněný položkový soupis předmětu plnění**

### Oceněný položkový soupis předmětu plnění

Nákup nábytku k vybavení pokladny a recepce děčínského zámku

Identifikační údaje zadavatele  
 Název: Zámek Děčín, příspěvková organizace  
 Sídlo: Dlouhá jízda 1254/11, 405 02 Děčín 1  
 IČO: 00078867

Celkový popis materiálů	
Materiál - pohledové plochy:	DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1
Materiál - vnitřní skříňky, korpusy:	DTDL 5194 SN DUB VINTAGE KRONO
Obsah formaldehydu v konstr. materiálu:	emisní třída E1
Hrany nábytku:	ABSB 23x2 mm a ABSB 43x1,5 mm EGGER
Zásuvkové výsuvy:	STRONGMAX - barva černá - kovové bočnice,
Dno kovových výsuvů:	DTDL 190 PE černá 16 mm
Prvky z masívu:	smrkové dřevo
Nátěr masivních prvků:	OSMO color 2K olej na dřevo 6112 stříbřitě šedá
Soklová lišta:	Rehau, plast, Al folie, černý lak mat
Skleněné prvky:	sklo čiré, kalené, tl. 4, 6 a 8 mm dle použití
LED osvětlení:	LED pásek 12W - 12V - teplá bílá
Pohledové osvětlení:	Al profil zařezovací černý pro LED pásek
Krytka LED:	mléčný profil naklapávací
Průchodky pro kabeláž:	kovové, černé mat
Zámek nábytkový:	LEHMAN, barva černá

Č.	Položka	Popis materiálu a provedení	Rozměry (š x h x v)	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH za MJ	Cena bez DPH celkem
1	deska pod TV nástěnná - podsvícení LED pásy	Deska DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1; LED osvětlení - pásek 12W/12V - teplá bílá, krytka mléčný profil zaklapávací	251x126x12	ks	1	28 800,00 Kč	28 800,00 Kč
2	skříňka 4-zásuvková - kontejner pevný	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1	54x100x53	ks	3	13 600,00 Kč	40 800,00 Kč
3	skříňka 2-dvěřová + 1x zásuvka	Vnitřní korpus: DTDL 5194 SN DUB VINTAGE KRONO Hrany nábytku: ABSB 23x2 mm a ABSB 43x1,5 mm EGGER Zásuvkové výsuvy: STRONGMAX - barva černá - kovové bočnice	104x100x53	ks	3	15 197,00 Kč	45 591,00 Kč
4	skříňka 1-dvěřová + 1x zásuvka	Dno kovových výsuvů: DTDL 190 PE černá 16 mm Zásuvkové úchytky: černé, kovové	54x100x53	ks	1	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč
5	obložení skříňkové sestavy deska LTD 36 mm	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1	274x53x36	ks	4	6 120,00 Kč	24 480,00 Kč
6	obložení skříňkové sestavy deska LTD 36 mm		90x53x36	ks	2	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč
7	skříňka 1-dvěřová + 1x výsuvná police	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1	50x100x70	ks	2	15 600,00 Kč	31 200,00 Kč
8	skříňka 4-zásuvková s prostorem na pokladní zásuvku	Vnitřní korpus: DTDL 5194 SN DUB VINTAGE KRONO Hrany nábytku: ABSB 23x2 mm a ABSB 43x1,5 mm EGGER	73x100x70	ks	1	14 200,00 Kč	14 200,00 Kč
9	skříňka 3-zásuvková	Zásuvkové výsuvy: STRONGMAX - barva černá - kovové bočnice	76x100x70	ks	3	15 300,00 Kč	45 900,00 Kč
10	skříňka 4-zásuvková - kontejner pevný	Dno kovových výsuvů: DTDL 190 PE černá 16 mm	60x100x70	ks	1	16 300,00 Kč	16 300,00 Kč
11	skříňka 3-zásuvková	Zásuvkové úchytky: černé, kovové	60x100x70	ks	1	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
12	pokladní zásuvka	C420B-RJ10P10C, Virtuos, černá	42x10x44	ks	2	1 840,00 Kč	3 680,00 Kč
13	prosklená vitrina, kovová konstrukce + 2x zásuvka	Sklo čiré, kalené, lepené tl. 4, 6 a 8 mm dle použití Skleněná dvířka s panty Kovová konstrukce pro výsuvy a pro zasklení, železo, černý nástřik, mat Zásuvkové výsuvy: STRONGMAX - barva černá - kovové bočnice. Dno kovových výsuvů: DTDL 190 PE černá 16 mm Zásuvkové úchytky: černé, kovové	200x70x25	set	1	31 200,00 Kč	31 200,00 Kč
14	nástavec na pult	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1	120x25x25	ks	2	7 276,00 Kč	14 552,00 Kč
15	obložení pultu deska DTDL 36 mm		138x700x36	ks	1	4 125,00 Kč	4 125,00 Kč
16	obložení pultu deska DTDL 36 mm	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1	171x700x36	ks	1	5 120,00 Kč	5 120,00 Kč
17	obložení pultu boční - deska DTDL 36 mm		100x90x70	ks	2	3 125,00 Kč	6 250,00 Kč
18	stůl kancelářský pracovní deska 36 mm		143x56x75	ks	1	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč
19	skříňka 1-dvěřová + 1x zásuvka	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1	45x71x56	ks	1	14 200,00 Kč	14 200,00 Kč
20	skříňka 2-zásuvková	Vnitřní korpus: DTDL 5194 SN DUB VINTAGE KRONO Hrany nábytku: ABSB 23x2 mm a ABSB 43x1,5 mm EGGER Zásuvkové výsuvy: STRONGMAX - barva černá - kovové bočnice	71x50x35	ks	1	10 100,00 Kč	10 100,00 Kč
21	skříňka 2-zásuvková	Dno kovových výsuvů: DTDL 190 PE černá 16 mm Úchytky: černé, kovové	69x50x35	ks	1	10 100,00 Kč	10 100,00 Kč
22	vitrina prosklená, kovové rámečky - police 3x sklo, osvětl.LED	Sklo čiré, kalené, lepené tl. 4, 6 a 8 mm dle použití Skleněná dvířka s panty Kovová konstrukce pro výsuvy a pro zasklení, železo, černý nástřik, mat	71x125x35	ks	1	12 140,00 Kč	12 140,00 Kč
23	vitrina prosklená kovové rámečky - police 3x sklo, osvětl.LED	LED osvětlení - pásek 12W/12V - teplá bílá, krytka mléčný profil zaklapávací	69x125x35	ks	1	12 140,00 Kč	12 140,00 Kč
24	regál otevřený, 7x police šikmé, DTDL	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1 Vnitřní korpus: DTDL 5194 SN DUB VINTAGE KRONO Hrany nábytku: ABSB 23x2 mm a ABSB 43x1,5 mm EGGER	51x180x30	ks	2	14 500,00 Kč	29 000,00 Kč

25	celoskleněná vitrina - skleněná police, podst. trámy masív, osvětl.LED	Sklo čiré, kalené, lepené tl. 4, 6 a 8 mm dle použití Skleněná dvířka s panty LED osvětlení - pásek 12W/12V - teplá bílá, krytka mléčný profil zaklapávací	90x100x60	ks	1	16 200,00 Kč	16 200,00 Kč	
26	vitrína prosklená - podstavec trámy masív, LTD, černý sokl, osvětl.LED	Masív: smrkové dřevo, OSMO color 2K olej na dřevo 6112 stříbřitě šedá Soklová lišta: Rehau, plast, Al folie, černý lak mat	130x100x65	set	1	34 540,00 Kč	34 540,00 Kč	
27	regál otevřený, kovový, 7x police, DTDL deska	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1	41x175x35	ks	1	16 100,00 Kč	16 100,00 Kč	
28	regál otevřený, kovový, 7x police, DTDL deska	Kovová konstrukce pro výsuvy a pro zasklení, železo, černý nástřik, mat	51x175x35	ks	1	16 100,00 Kč	16 100,00 Kč	
29	skříňka 1-dvěřová, zámek	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1 Vnitřní korpus: DTDL 5194 SN DUB VINTAGE KRONO Hrany nábytku: ABSB 23x2 mm a ABSB 43x1,5 mm EGGER Zámek nábytkový: LEHMAN, barva černá Úchytky: černé, kovové	40x77x100	set	1	11 100,00 Kč	11 100,00 Kč	
30	obložení recepce fošna smrková 15,7x5x110 (12 ks)	Masív: smrkové dřevo, OSMO color 2K olej na dřevo 6112 stříbřitě šedá	110x110x5	set	2	8 120,00 Kč	16 240,00 Kč	
31	trám smrkový nátěr olejový		136x18x15,7	ks	1	2 820,00 Kč	2 820,00 Kč	
32	trám smrkový nátěr olejový		142x18x15,7	ks	1	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč	
33	trám smrkový nátěr olejový		225x15,7x10	ks	1	3 145,00 Kč	3 145,00 Kč	
34	podstavec pro vitrínu, trám smrkový, nátěr olejový		140x15,7x10	set	1	14 400,00 Kč	14 400,00 Kč	
35	podstavec pro vitrínu, trám smrkový, nátěr olejový	100x15,7x10	set	1	12 955,00 Kč	12 955,00 Kč		
36	obložení lednic deska DTDL 36 mm	Pohledová plocha: DTDL EGGER H1181 ST37 Dub Halifax tabákový, emisní třída E1	70x180x140	set	1	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	
<b>CELKEM BEZ DPH</b>							<b>596 978,00 Kč</b>	<b>596 978,00 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>							<b>125 365,00 Kč</b>	<b>125 365,00 Kč</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>							<b>722 343,00 Kč</b>	<b>722 343,00 Kč</b>